中国大地出版社 地质出版社关于2018年公开招聘应届毕业生资格审查结果的通知

    根据2018年公开招聘工作安排，现将通过资格审查参加笔试的人员名单通知如下：
	序号
	岗位
	姓名
	性别
	毕业院校

	1
	编辑
	付晶
	女
	北京信息科技大学

	2
	编辑
	何宝梅
	女
	中国矿业大学（北京）

	3
	编辑
	侯权烨
	男
	中国地质大学（北京）

	4
	编辑
	宋世豪
	男
	北京科技大学

	5
	编辑
	徐梦瑶
	女
	北京交通大学

	6
	编辑
	张金艳
	女
	华北电力大学（北京）

	7
	编辑
	毛振威
	男
	北京理工大学

	8
	编辑
	王佩
	女
	燕山大学

	9
	编辑
	刘超
	男
	北京理工大学

	10
	编辑
	李雪梨
	女
	清华大学

	11
	项目运维
	邓举朝
	女
	中国地质大学（武汉）

	12
	项目运维
	董晴
	女
	中国石油大学（北京）

	13
	项目运维
	郝若妍
	女
	河北地质大学

	14
	项目运维
	黄明珠
	女
	北京师范大学

	15
	项目运维
	金华丽
	女
	中国地质大学（北京）

	16
	项目运维
	李长瑶
	男
	安徽大学

	17
	项目运维
	王爽
	女
	中国石油大学（北京）

	18
	项目运维
	刘安琪
	女
	中国地质大学（北京）

	19
	项目运维
	张扬
	男
	西安石油大学

	20
	项目运维
	申浩杰
	男
	河北工程大学